РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
2 июня 2010 г. № 12-36
О внесении дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 20 января 2010 г. № 2-28

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 20 января 2010 г. № 2-28 «О предоставлении гражданам в 2010 году одноразовых безвозмездных субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 91, 9/29477) следующее дополнение:

в пункте 1:

после абзаца девятого дополнить абзацами следующего содержания:

«гражданам, заболевшим и перенесшим лучевую болезнь, вызванную последствиями катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий, инвалидам, в отношении которых установлена причинная связь увечья или заболевания, приведших к инвалидности, с катастрофой на Чернобыльской АЭС, другими радиационными авариями, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 января 2010 г.;

гражданам, в составе семей которых имеются дети-инвалиды, а также инвалиды с детства I и II группы, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 января 2010 г.;»;

абзацы десятый и одиннадцатый считать соответственно абзацами двенадцатым и тринадцатым.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо